ART. E010/M120X1735E1A
INSERTO FILETTATO AUTOBLOCCANTE INOX

A SEZIONE ROMBOIDALE, CON FORMA A MOLLA, CHE CREA DUE
FILETTATURE PERFETTAMENTE CONCENTRICHE; UNA ESTERNA CHE
SI ACCOPPIA CON IL..

D
Altezza
Pack

Peso lordo

Codice EAN

CFERVE

€0,78

M12 x 1,75 mm @ Append. INOX -

1,0 Dmm

10

0,00 kg
8012667364601

FERVI SpA - Via del Commercio 81 41058, Vignola (Modena) - Italia P.IVA: 00782180368
Tutti i prezzi si intendono al netto d'IVA

fervi.com



